DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAVIDEZ NA
ADOLESCÊNCIA: ANÁLISE DAS INICIATIVAS GOVERNAMENTAIS E DO PONTO DE
VISTA JOVEM de autoria de VITORIA LARISSA NASCIMENTO SILVA, MAILSON VIEIRA,
JULIANA CARVALHO DA SILVA, ERIKA LUANE OLIVEIRA MAVIGNIER, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88921

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88921